Boissons

cocktails

cocktails crcation

Chill desert 15,00€

Mezcal Jalapeno, sirop d'agave a la menthe, citron vert

London hour 15,00€

Gin au thé Earl Grey, sloe gin, sirop de vanille, citron

Blues killer 16,00€

Rhum coco, curagao bleu, jus d'ananas, coco, jus d'orange, citron vert

Tapis rouge 16,00€

Vodka vanille, eau de vie framboise, liqueur Chambord, fraise, citron

Dernier printemps 17,00€

Gin a la fraise, vermouth rouge, créme de pamplemousse, teinture basilic

cocktails classiques

long drinks
London Sour 12,00€
Blended scotch, jus d'orange, citron, orgeat
Spritz 12,00€
Prosecco, Apérol, eau gazeuse
Planteur de Madeleine 12,00€

Rhum, orange, ananas, goyave, cannelle, muscade, Hibiscus



Sangria d’été Beaux Parleurs

Vin blanc, Grand Marnier, pamplemousse, citron vert, péche, miel

Paloma

Tequila, citron vert, soda au pamplemousse

London mule

Gin, ginger beer, citron vert et sirop de sucre

French 75

Champagne, Gin, Citron, sirop de sucre

sur demande
Alcool + Soft

Whisky coca, Vodka orange, etc.

pour tout autre cocktail classique, demandez-nous

Expresso Martini

Vodka, café expresso, liqueur de café, liqueur de vanille

Daiquiri N°3

Bacardi, liqueur de marasquin, pamplemousse, citron vert

Cosmopolitan

Vodka citron, Triple sec, cranberry, citron vert

Margarita

Tequila, Triple sec, citron vert, agave

Negroni

Gin, Campari, vermouth rouge

Old fashioned

Bourbon, Angostura, sirop de sucre

short drinks

12,00€

13,00€

14,00€

15,00€

10,00€

13,00€

12,00€

12,00€

13,00€

13,00€

13,00€

14,00€



Hugo 14,00€

Prosecco, liqueur de fleur de sureau, eau gazeuse

Last word 14,00€

Gin, chartreuse verte, liqueur de marasquin, citron vert

Penicilin 14,00€

Blended scotch, whisky tourbé, liqueur de gingembre, citron, miel

Mai Tai 14,00€

Rhum dark, Triple sec, sirop d'orgeat, citron vert

Pornstar Martini 15,00€

Vodka vanille, Liqueur passion, fruit de la passion, sirop vanille, citron vert & Prosecco

cocktails sans alcool

Ibis rouge 8,00€

JNPR N°1, jus d’ananas, sirop d’hibiscus, cannelle, citron vert

Ala fraiche 8,00€

Sirop d'agave & la menthe, eau gazeuse, citron vert, concombre

Swee'tea 8,00€

Thé Earl Grey, Shrub & la fraise, sirop de rose, citron

Movie star 8,00€

Fruit de la passion, sirop de vanille, citron vert, ginger ale



Vedett (cxira 0/01200)
Hoegaarden (0/a:c/10)
Gallia /72~

Tripel Karmeliet

Panaché, Monaco

Heineken 33cl

Heineken sans alcool 33cl
Pietra ambrée 33cl
Corona 3jcl

Cidre Poire 33cl

Cidre rosé 33cl

bicre pression

bicre & cidre bouteille

25¢l
4,50€

5,00€

5,50€

5,50€

4,50€

50cl
8,00€

9,00€

10,00€

10,00€

8,00€

8,00€

8,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€



spiritucux

whisky (5¢l)
Robert Burns, Ecosse 9,00€
Bourbon Woodford reserve, Etats-Unis 10,00€
Whiskey Jack Daniel’s, Etats-Unis 11,00€
Mars Maltage Cosmo, Japon 11,00€
Kilchoman Machir Bay, Ecosse 12,00€
Whiskey Bourbon Sonoma, Ecosse 12,00€
Old Pulteney Flotilla Vintage 2010, Ecosse 12,00€
Isle of Jura12 ans, Ecosse 12,00€
Nikka Coffey Grain, Japon 12,00€
Talisker - lle de Skye - Port Rhuige, Ecosse 13,00€
Classic Range Islay, Ecosse 13,00€
Fetercairn12 ans, Ecosse 13,00€
Benriach The Twelve, Ecosse 14,00€
Edradour 10 ans, Ecosse 14,00€
Lagg - lle d'Arran - Kilmory Edition, Ecosse 14,00€
Glenfiddich 18 ans, Ecosse 20,00€
Glenlivet 21 ans, Ecosse 25,00€

Chivas royal salute 21 ans, Ecosse 30,00€



Riviére du Mat blanc, lle de la Réunion

3riviéeres ambré, Martinique

Admiral Rodney, Sainte Lucie

Diplomatico Reserva, Venezuela

JM VSOP, Martinique

Dictador 12 ans, Colombie

La Hechicera, Colombie

HSE Extra Vieux XO, Martinique

Clément Vieux, Martinique

Plantation XO, La Barbade

JM XO, Martinique

Santa Teresa, Venezuela

Angostura, Venezuela

J.Bally 12 ans, Martinique

Zacapa Solera Vieux , Colombie

Eminente Gran Reserva 10 ans, Cuba

Bacardi Facundo Neo, Cuba

rhum (5¢l)

5,00€

6,00€

10,00€

10,00€

12,00€

12,00€

13,00€

13,00€

13,00€

14,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

17,00€

18,00€

19,00€



cognac & armagnac (5cl)

Armagnac Dupeyron VSOP 5 ans

Armagnac Dupeyron hors d'dge 15 ans

Armagnac L'Encantada bogosse

Armagnac Dupeyron 1981

Armagnac Dupeyron 1979

Cognac Ferrand 10 générations

Cognac HENNESSY XO

Cognac REMY MARTIN XO

Vodka Istock, Russie

Vodka Zoladkowa, Pologne

Vodka Grey goose, France

Holp up, France

Citadelle, France

Bombay Saphhire Sunset, UK

Hendrick’s, UK

Tanqueray Ten, UK

Caviar bleu, France

vodka (5¢l)

gin (5

1,00€

15,00€

19,00€

20,00€

24,00€

15,00€

35,00€

35,00€

9,00€

10,00€

12,00€

8,00€

9,50€

9,00€

9,00€

10,00€

1,00€



autres apcritifs & digestifs (5¢l)

Ricard 8,00€
Martini rouge 8,00€
Martini blanc 8,00€
Martini rose 8,00€
Porto Niepoort Tawny 8,00€
Porto Niepoort Ruby 8,00€
Porto Niepoort Dry white 8,00€
Bailey's Irish cream 17° 8,00€
Eau de Vie de poire William Cartron 11,00€
Eau de Vie de framboise William Cartron 11,00€
Eau de Vie de mirabelle William Cartron 11,00€
Eau de Vie de quetsche William Cartron 11,00€
Eau de Vie Vieilleprune Nusbaumer 11,00€

Osez 'expérience...
L'absinthe (2¢cl) et sa fontaine a table 20,00€



